Приказ

22.08.2024  № 1382-ЛС

О зачислении в число обучающихся ФГБОУ ВО «ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число обучающихся ЮРГПУ(НПИ) 01.09.2024 г.

нижеперечисленных лиц, поступающих на базе среднего общего образования, на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг, на первый курс

очной формы обучения, с обучением в Политехническом колледже Шахтинского

автодорожного института (филиала) ЮРГПУ (НПИ) им. М.И. Платова по программам

среднего профессионального образования.

1.1. 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

1.1.1. Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений
№

п/п
Фамилия имя отчество Рег. №

Балл

аттестата
Условия приема

1.  Акименко Глеб Романович
Стр-11-Д-

245
3,6

дог.опл. №П85.24-

080201.021  от 12.07.2024

2.  Выпрягаев Максим Олегович
Стр-11-Д-

248
3,36

дог.опл. №П85.24-

080201.031 от 25.07.2024

3.
Искандиров Арсен

Магомедкамильевич
Стр-11-Д-

241
3,89

дог.опл. №П85.24-

080201.005 от 04.07.2024

4.  Кайрис Роман Александрович
Стр-11-Д-

2412
4,1

дог.опл. №П85.24-

080201.043 от 15.08.2024

5.  Лобанов Григорий Михайлович
Стр-11-Д-

246
3,7

дог.опл. №П85.24-

080201.023 от 15.07.2024

6.  Новиченко Андрей Сергеевич
Стр-11-Д-

2410
3,1

дог.опл. №П85.24-

080201.035 от 30.07.2024

7.  Понамарев Артур Сергеевич
Стр-11-Д-

2411
4,1

дог.опл. №П85.24-

080201.040 от 06.08.2024

8.  Симко Александр Александрович
Стр-11-Д-

244
4,2

дог.опл. №П85.24-

080201.042 от 13.08.2024

1.1.2. Специальность 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и

систем газоснабжения
№

п/п
Фамилия имя отчество Рег. №

Балл

аттестата
Условия приема

1.  Бочаров Данила Геннадьевич
Монтаж-

11-Д-248
3,71

дог.опл. №П85.24-

080208.024  от 17.07.2024

2.  Витков Алексей Андреевич
Монтаж-

11-Д-241
3,88

дог.опл. №П85.24-

080208.020  от 11.07.2024

3.  Журавлев Сергей Николаевич
Монтаж-

11-Д-244
3,5

дог.опл. №П85.24-

080208.013  от 08.07.2024

4.  Ковырякин Данил Анатольевич
Монтаж-

11-Д-245
3,58

дог.опл. №П85.24-

080208.014  от 08.07.2024

5.  Манжиров Максим Максимович
Монтаж-

11-Д-247
4,06

дог.опл. №П85.24-

080208.023  от 16.07.2024

6.  Носатенко Максим Александрович
Монтаж-

11-Д-243
3,71

дог.опл. №П85.24-

080208.011  от 08.07.2024

7.  Романченко Михаил Валерьевич
Монтаж-

11-Д-242
4,56

дог.опл. №П85.24-

080208.010  от 05.07.2024

8.  Савельев Кирилл Дмитриевич
Монтаж-

11-Д-2410
3,9

дог.опл. №П85.24-

080208.035  от 14.08.2024

9.  Чугайнов Всеволод Алексеевич
Монтаж-

11-Д-249
4,93

дог.опл. №П85.24-

080208.031  от 05.08.2024

10.  Федорушко Даниил Сергеевич
Монтаж-

11-Д-2411
4,4

дог.опл. №П85.24-

080208.037  от 15.08.2024

1.2. 09.00.00 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1.2.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и

программирование
№

п/п
Фамилия имя отчество Рег. №

Балл

аттестата
Условия приема

1.  Арбасанов Игорь Сергеевич
ИСиП-11-

Д-247
4,35

дог.опл. №П85.24-

090207.043  от 17.07.2024

2.  Бондаренко Алиса Ильинична
ИСиП-11-

Д-2410
4,28

дог.опл. №П85.24-

090207.052  от 25.07.2024

3.  Винникова Светлана Сергеевна
ИСиП-11-

Д-2412
3,8

дог.опл. №П85.24-

090207.058  от 02.08.2024

4.  Долгопятов Роман Петрович
ИСиП-11-

Д-242
4,2

дог.опл. №П85.24-

090207.039  от 16.07.2024

5.  Ковалёва Наталья Олеговна
ИСиП-11-

Д-245
4,56

дог.опл. №П85.24-

090207.032  от 15.07.2024

6.  Кухтарев Степан Викторович
ИСиП-11-

Д-243
4,1

дог.опл. №П85.24-

090207.023  от 11.07.2024

7.  Семенченко Максим Александрович
ИСиП-11-

Д-248
3,6

дог.опл. №П85.24-

090207.045  от 20.07.2024

8.  Силютин Никита Кириллович
ИСиП-11-

Д-246
4,24

дог.опл. №П85.24-

090207.036  от 15.07.2024

9.  Соколов Иван Михайлович
ИСиП-11-

Д-2411
4,0

дог.опл. №П85.24-

090207.053  от 29.07.2024

10.  Шмелев Александр Александрович
ИСиП-11-

Д-249
3,88

дог.опл. №П85.24-

090207.049  от 24.07.2024

1.3. 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

1.3.1. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)
№

п/п
Фамилия имя отчество Рег. №

Балл

аттестата
Условия приема

1.  Андриевская Ирина Олеговна
ЭиБУ-11-

Д-2412
4,2

дог.опл. №П85.24-

380201.028 от 30.07.2024

2.  Ваганов Алексей Михайлович
ЭиБУ-11-

Д-243
4,06

дог.опл. №П85.24-

380201.010 от 08.07.2024

3.  Васильева Виктория Геннадьевна
ЭиБУ-11-

Д-244
3,18

дог.опл. №П85.24-

380201.006 от 04.07.2024

4.  Вознюк Наталья Геннадьевна
ЭиБУ-11-

Д-2410
4,0

дог.опл. №П85.24-

380201.025 от 22.07.2024

5.  Куповых Оксана Васильевна
ЭиБУ-11-

Д-242
3,38

дог.опл. №П85.24-

380201.011 от 08.07.2024

6.  Леликова Анастасия Алексеевна
ЭиБУ-11-

Д-2414
4,8

дог.опл. №П85.24-

380201.034 от 08.08.2024

7.  Мкртчян Сергей Эрнэстович
ЭиБУ-11-

Д-2413
3,8

дог.опл. №П85.24-

380201.033 от 06.08.2024

8.  Морозова Маргарита Евгеньевна
ЭиБУ-11-

Д-248
4,3

дог.опл. №П85.24-

380201.018 от 11.07.2024

9.  Низкодубов Илья Сергеевич
ЭиБУ-11-

Д-249
4,28

дог.опл. №П85.24-

380201.024 от 15.07.2024

10.  Оганесян Владимир Варданович
ЭиБУ-11-

Д-2415
3,8

дог.опл. №П85.24-

380201.036 от 12.08.2024

11.  Раенко Андрей Николаевич
ЭиБУ-11-

Д-245
3,47

дог.опл. №П85.24-

380201.013 от 09.07.2024

12.  Романенко Алена Дмитриевна
ЭиБУ-11-

Д-246
4,39

дог.опл. №П85.24-

380201.001 от 02.07.2024

13.  Ромашенко Роман Александрович
ЭиБУ-11-

Д-2411
3,63

дог.опл. №П85.24-

380201.026 от 25.07.2024

14.  Фаркова Алла Александровна
ЭиБУ-11-

Д-241
3,6

дог.опл. №П85.24-

380201.007 от 04.07.2024